COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0007836 - Ingresso - 11/03/2022 - 08:31

Proplttors - Yo tovritoninde bt Govorno
A Neppctt

Napoli, 7 marzo 2022

Ai Sigg. ri Sindaci, Commissari

e Commissioni Straordinarie

dei Comuni dell’ Area Metropolitana
di Napoli

Oggetto: Comune di Stigliano (MT) - Ordinanza sindacale per servizi cimiteriali

Per opportuna conoscenza si trasmette I’ordinanza sindacale n.150 del 2 marzo
2022 relativa ai servizi cimiteriali adottata dal Sindaco del Comune di Stigliano (MT)
qui rimessa dalla Prefettura- Ufficio Territoriale del Governo di Matera.
Al riguardo, nel confidare nella sensibile attenzione delle SS.LL., si prega di voler
assicurare la massima pubblicita negli ambiti di rispettiva competenza.

Si ringrazia

Il Dirigente 1’ Area I EE.LL

(LugChgse)
( ! /Z(,
£

es

entilocali.prefna@pec.interno.it

Uscita N. 0079548 del 10/03/2022

Pr ot .

Raccordo con Enti Locali -

Area ||

Prefettura Napoli




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0007836 - Ingresso - 11/03/2022 - 08:31

COMUNE DI STIGLIANO - C_1954 - 0001823 - Uscita - 03/03/2022 - 10:28

COPIA

COMUNE DI STIGLIANO

““(Provincia di Matera)

hitp:/Awww.comune.stigliang.mt.i

comunestigliano@ebaspec.it

(el el

430

'ORDINANZA

‘N 150 DEL 02/03/2022

OGGETTO:ESUMAZIONI ORDINARIE NEL CIMITERO Dl STIGL!ANO EXD.P.R. 285/1990.

- VISTO il Regolamento comunale di Polizia Mortuana e c1m|ter|ale approvato in attuazione del D.P.R. 285/1990;
- VISTI gli artt. 82, 85 e 86 del D.P.R. 285/1990, \che attrcbuuscono al Sindaco i compiti di regolazione in via ordinaria
delle esumazioni e delle estumulazioni; . - ve’ 0 -
- RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000
- VISTA l'attuale situazione del Cimitero di Shgllano, ,ove non risulta piu possibile la costruzione di nuovi blocchi di
loculi; -1y
- RAPPRESENTATA la necessita di provvedere prtontarlamente alla esumazione delle salme inumate nel campo “C”,
lato destro del cimitero subito prima dell’ossario, atteso che per i resti ivi seppelliti, rivenienti dai cadaveri non
ancora mineralizzati estumulati per scadenza,,,d,ei,l_=,t'gi'mihi ordinari, sono gia trascorsi i 5 anni di inumazione previsti
per legge e, pertanto, si pud procedere alle esumazioni ordinarie per il conferimento dei resti medesimi nell’ossario
comune ovvero in cellette ossarie; {7 N
- RILEVATO che si rende necessario, per motivi di cglene e salute pubblica, interdire I'accesso al pubblico nella parte di
cimitero interessata durante il periodo di esecuznone ‘dej-lavori di esumazione;
- RICHIAMATO:
- Il regolamento di Polizia mortuana e cnmlte}fale
- 1 D.P.R. 285/1990; fo
- Lecircolari del Ministero della samta n, 24/1993 en. 10/1998;
- 1l D.P.R. n. 254/2003; ;
- DATO ATTO che I'Ufficio preposto (U.O. Stato C[‘ .e e Anagrafe)
adottera ogni utile iniziativa prevista perfegge ‘per pubblicizzare nelle forme di rito (pubblicazione all’albo
on line, comunicazione sul sito internet del Comune, affissione avvisi nel civico cimitero e nei luoghi
pubblici, trasmissione ordinanza:alla Prefettura di Matera, ecc.) quanto disposto con la presente ordinanza;
attivera, nei limiti del possibile e saivo’ lrreperlblhta ogni utile strumento di ricerca ed informazione atto a
rintracciare ed informare i parentr dei défuntl interessati alle operazioni di esumazione ed estumulazione
ordinaria di cui alla presente ordmanza, : :

- Che dal 1° maggio 2022, condizioni climatiche permettendo, avranno inizio le operazioni di esumazione ordinaria
delle salme inumate nel campo “C” (all. 1,3), Iato destro del cimitero subito prima dell’'ossario comune, il cui elenco
si allega sotto la lettera “A” e forma parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;

- Che nelle operazioni di esumazione sia adottata-ogni cautela necessaria ad evitare situazioni di disagio ai parenti dei
defunti ed ai visitatori del cimitero, nel rispetto delle $alme esumate;




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0007836 - Ingresso - 11/03/2022 - 08:31

COMUNE DI STIGLIANO - C_I954 - 0001823 - Uscita' - 03/03/2022 - 10:28

- Che gli spazi interessati dalle operazioni di esumazione, siano opportunamente delimitati e proteth per impedire
I'accesso ad estranei e per garantire la riservatezza delle operazioni;

- Che venga chiusa al pubblico la parte di cimitero interessata dall’mlzno dei lavori di esumazione ordinaria e sino alla
loro ultimazione;

- Che le operazioni di esumazione siano condotte dalle ore 8 00 tutn i glorm, esclusi il sabato e i giorni festivi, fino a

conclusione delle operazioni medesime; Y A L)

INVITA

- | familiari dei defunti di cui all’ allegato elenco a presentarsn presso I'ufﬁcm Demografico del comune per disporre sulla
destinazione dei resti e provvedere, qualora ne fossero interessati e previo accordo con I'ufficio Tecnico comunale {tel.
0835.567209-0835.567206), al recupero delle lapidi, copri tomba, ecc ;

INFORMA

- Che nel caso di incompleta mineralizzazione, gli esiti dei fenomeni cadaverici conservativi/trasformativi dovranno
essere reinumati con cassa in materiale biodegradabile per ulteriori 5 anni nel campo “C”;

- Che nel caso di completa mineralizzazione, le cassette in zinco contenenti le ossa del defunto potranno essere
tumulate nel cimitero di Stigliano nelle cellette ossarie ancora disponibili da chiedere in concessione, fino ad
esaurimento delle stesse;

- Che in caso di disinteresse e/o di irreperibilita dei parenti o in mancanza di cellette ossarie disponibili il Comune
provvedera a depositare nell'ossario comune i resti ossei rinvenuti o, in caso di non mineralizzazione, alla
reinumazione degli esiti dei fenomeni cadaverici conservativi/trasformativi nel campo “C” del cimitero di Stigliano;

- Che le spese per le operazioni di esumazione e per la eventuale reinumazione sono a totale carico del Comune,
eccezion fatta per le eventuali fotografie dei defunti, che devono essere fornite dai parenti e familiari nel formato
indicato dall’ Ufficio tecnico comunale;

L’ Ufficio preposto alla Polizia mortuaria e cimiteriale (Anagrafe e Stato Civile) provvedera, se reperibili, a rintracciare ed
avvisare i familiari relativamente alla data di esumazione, afﬁnche, se lo desiderano, possano presenziare alle
operazioni.

| competenti uffici comunali saranno sempre a disposizione per qualaas: altra informazione in merito alle operazioni
cimiteriali in argomento (Uff. Anagrafe tel. 0835.072780-781; Uff. Tecnico tel. 0835.567209-0835.567206).

Copia della presente ordinanza sara affissa nel cimitero di Stigliario e pubblicata, nel testo integrale, all’Albo pretorio on-
line per 60 giorni e, comunque, sino al completamento delle querazioni, sul sito internet del Comune al seguente
indirizzo: https://www.comstigliano.it/

f.to MICUCCI FRANCESCO




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

- ¢_e906 - 0007836 -

Ingresso - 11/03/2022 - 08:31

COMUNE DI STIGLIANO - C_I954 - 0001823 - Uscita - 03/03/2022 - 10:28

ALLEGATO A

Codice Cognome
5437 ABBRUZZESE
5400 ARCIERI
5426 BISIGNANO
5425 BRUNO
5456 BRUNO
5010 CALBI
5013 CALBI
5018 CALBI
5011 CALVELLO
5024 CANNETO
4991 CASALASPRO
5020 CASCINO
5035 CILIBERTI
4996 CIRIGLIANO
5435 CIRILLO
5470 CIRILLO
5002 COLANGELO
5427 COLANGELO
5022 DE MARCO
5451 DE ROSA
5471 DE SORTIS
4999 DEROSA
5144 DI SISTO
1226 DICHIARA
5009 DIMASE
4997 DINAPOLI
5007 DIPALMA
4988 DIPERSIA
1409 DIPIERRO
5424 DIPIERRO
5005 DOLCIMELE SOLDO
5004 FORNABAIO
5453 FORNABAIO
5019 FRUMENTO
4998 GALGANO
5021 GIANNANTONIO
5025 GIANNANTONIO
5436 IANNICELLA
5441 INFANTINO
5454 LATORRACA
5034 LATRONICO
5001 LAVIGNA
5006 LEONE
5469 LIuzzi
5037 LONGO
5457 LOPONTE
5017 LOVECCHIO
5033 LUCARELLI
4989 MAFFEI
5434 MAFFEI

ESUMAZIONE CAMPO C

M. TERESA

SALVATOR E

GENNARO "

GIUSEPPE

DOMENICO Y

MARGHERITA ]
VINC’ENZO 2

EGIDJO”

VINCENZO =
DOMENICO -
MARGHERITA’._] ,
FERDINANDO e
S.LEONARDO

NICOLA
MARIA

SALVATORE B
VINCENZO S

FRANCESCO
GIUSEPPE

MARGHERITA'

Data Decesso

17/10/1983
25/08/1983
08/09/1983
04/09/1983
27/11/1983
23/03/1983
07/03/1983
03/09/1959
26/02/1983
12/05/1983
25/02/1983
21/03/1983
26/06/1983
19/10/1982
27/09/1983
07/12/1983
04/01/1982
10/09/1983
05/07/1983
02/11/1983
11/12/1983
03/10/1982
11/03/1983
20/12/1983
02/04/1983
18/10/1982
15/04/1983
16/02/1983
03/07/1983
03/09/1983
01/01/2000
01/01/2000
12/11/1983
03/05/1983
05/11/1982
03/06/1965
01/06/1983
15/10/1983
31/10/1983
23/11/1983
29/07/1983
27/11/1982
24/10/1982
01/12/1983
19/06/1983
28/11/1983
18/04/1983
18/07/1983
08/02/1983
25/09/1983

CAMPO

N NsNeNeNeEesEsNeNeNeNesNeNes e e e Ne e Ne e NeNe e o Ee e s NN NN s Ns e s N e NN oo ool oo N el el el

Numero

63
54
57
58
71
23
26
31
24
37
3
33
40
8
52
77
14
56
35
61
78
11
21
79
22
9
19
1
43
55
17
16
60
32
10
34
38
53
66
69
41
13
18
75
48
72
30
42
2
59




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0007836 - Ingresso - 11/03/2022 - 08:31

COMUNE DI STIGLIANO - C_l954 - 0001823 - Uscita - 03/03/2022 - 10:28

ALLEGATO A ESUMAZIONE CAMPO C :

Codice Cognome Nome 'Data Decesso CAMPO
4992 MAGGI ANNA +29/12/1982 c
5000 MARCHESE GIUSEPPE 02/10/1982 C
5473 MARCHESE VINCENZO . 31/12/1983 C
4993 MAZZA GIUSEPPE - '16/01/1976 c
4994 MAZZE| MADDALENA .-25/09/1982 C
5038 MOLFESE SALVATORE 26/07/1983 €
5008 MONTANO PIETRO - 16/04/1983 5
5039 MONTANO SALVATORE "+..:24/05/1983 C
5438 MONTESANO GIAMPIETRO .03/07/1977 C
5145 PASCIUCCA ANGELA 7+.18/05/1983 C
3312 PASCIUCCO VINCENZO ©'15/12/1982 c
5455 PASCIUCCO MADDALENA 24/11/1983 C
5459 PASCIUCCO LUCIA . .-.30/11/1983 C
3453 POTENZA NICOLA ... 27/06/1973 c
5012 RASULO MARIA ~..04/03/1983 C
5016 RASULO FRANCESCO .. 02/10/1982 C
5439 RIZZO IPPOLITA - 31/10/1983 C
5015 SAMPOGNA FRANCESCO ''22/03/1983 C
5440 SAMPOGNA L.ANDREA ' 31/10/1983 C
5458 SANSONE ANNA CATERINA ... - .30/11/1983 C
5036  SANTAMORENA ANNA " . 710/04/1983 C
5472  SANTAMORENA VINCENZO 25/12/1983 C
5014 SCHETTINO ANTONIO .- 21/04/1983 C
5031 SINISGALLO MARGHERITA .. +,11/08/1983 c
5146 SINISGALLO LUCIA '+ °31/07/1983 C
5147 URGA S. ANTONIO “'10/08/1983 C
5003 URGO TERESA . 20/10/1982 =
5433 VALENTINO ANTONIA " '22/09/1983 C
5477 vILLUCCI SALVATORE . 15/12/1983 £
5023 VIRELLI FRANCESCO - .. 17/07/1983 C
5032 ZAMPARELLA ANNA " .. 17/08/1983 C

Numero

4
12
81

5

6
49
20
51
65
39

7
70
74
64
25
29
62
28
67
73
47
80
27
46
50
45
15
68
76
36
44




