

Prefettura - Ufficio territoriale del Governo di Napoli

Napoli, 7 marzo 2022

Ai Sigg. ri Sindaci, Commissari e Commissioni Straordinarie dei Comuni dell'Area Metropolitana di Napoli

Oggetto: Comune di Stigliano (MT) - Ordinanza sindacale per servizi cimiteriali

Per opportuna conoscenza si trasmette l'ordinanza sindacale n.150 del 2 marzo 2022 relativa ai servizi cimiteriali adottata dal Sindaco del Comune di Stigliano (MT) qui rimessa dalla Prefettura- Ufficio Territoriale del Governo di Matera.

Al riguardo, nel confidare nella sensibile attenzione delle SS.LL., si prega di voler assicurare la massima pubblicità negli ambiti di rispettiva competenza.

Si ringrazia

Il Dirigente l'Area II EE.LL (Luochose)

es

est con est conjugate entropies

i digiloke,po Drežni ods

recompletes and higher erecom

. Demise

article of Da

10 HAPPELS

COMUNE DI STIGLIANO - C_1954 - 0001823 - Uscita - 03/03/2022 - 10:28

COPIA



COMUNE DI STIGLIANO

(Provincia di Matera)

comunestigliano@ebaspec.it

http://www.comune.stigliano.mt.it

ORDINANZA

N.150 DEL 02/03/2022

OGGETTO: ESUMAZIONI ORDINARIE NEL CIMITERO DI STIGLIANO EX D.P.R. 285/1990.

- VISTO il Regolamento comunale di Polizia Mortuaria e cimiteriale approvato in attuazione del D.P.R. 285/1990;
- VISTI gli artt. 82, 85 e 86 del D.P.R. 285/1990, che attribuiscono al Sindaco i compiti di regolazione in via ordinaria delle estumulazioni;
- RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000;
- VISTA l'attuale situazione del Cimitero di Stigliano, ove non risulta più possibile la costruzione di nuovi blocchi di loculi:
- RAPPRESENTATA la necessità di provvedere prioritariamente alla esumazione delle salme inumate nel campo "C", lato destro del cimitero subito prima dell'ossario, atteso che per i resti ivi seppelliti, rivenienti dai cadaveri non ancora mineralizzati estumulati per scadenza del termini ordinari, sono già trascorsi i 5 anni di inumazione previsti per legge e, pertanto, si può procedere alle esumazioni ordinarie per il conferimento dei resti medesimi nell'ossario comune ovvero in cellette ossarie;
- RILEVATO che si rende necessario, per motivi di igiene e salute pubblica, interdire l'accesso al pubblico nella parte di cimitero interessata durante il periodo di esecuzione dei lavori di esumazione;
- RICHIAMATO:
 - Il regolamento di Polizia mortuaria e cimiteriale;
 - II D.P.R. 285/1990;
 - Le circolari del Ministero della sanità n. 24/1993 e n. 10/1998;
 - II D.P.R. n. 254/2003;
- DATO ATTO che l'Ufficio preposto (U.O. Stato Civile e Anagrafe):

adotterà ogni utile iniziativa prevista per legge per pubblicizzare nelle forme di rito (pubblicazione all'albo on line, comunicazione sul sito internet del Comune, affissione avvisi nel civico cimitero e nei luoghi pubblici, trasmissione ordinanza alla Prefettura di Matera, ecc.) quanto disposto con la presente ordinanza; attiverà, nei limiti del possibile e salvo irreperibilità, ogni utile strumento di ricerca ed informazione atto a informare i parenti dei defunti interessati alle operazioni di esumazione ed estumulazione ordinaria di cui alla presente ordinanza,

ORDINA

- Che dal 1° maggio 2022, condizioni climatiche permettendo, avranno inizio le operazioni di esumazione ordinaria delle salme inumate nel campo "C" (all. 1,3), lato destro del cimitero subito prima dell'ossario comune, il cui elenco si allega sotto la lettera "A" e forma parte integrante e sostanziale della presente ordinanza;
- Che nelle operazioni di esumazione sia adottata ogni cautela necessaria ad evitare situazioni di disagio ai parenti dei defunti ed ai visitatori del cimitero, nel rispetto delle salme esumate;

The second se

COMUNE DI STIGLIANO - C_1954 - 0001823 - Uscita - 03/03/2022 - 10:28

e andre je je hvergoor,

- Che gli spazi interessati dalle operazioni di esumazione, siano opportunamente delimitati e protetti per impedire l'accesso ad estranei e per garantire la riservatezza delle operazioni;
- Che venga chiusa al pubblico la parte di cimitero interessata dall'inizio dei lavori di esumazione ordinaria e sino alla loro ultimazione;
- Che le operazioni di esumazione siano condotte dalle ore 8.00 tutti i giorni, esclusi il sabato e i giorni festivi, fino a conclusione delle operazioni medesime;

INVITA

en autopalik

- I familiari dei defunti di cui all' allegato elenco a presentarsi presso l'ufficio Demografico del comune per disporre sulla destinazione dei resti e provvedere, qualora ne fossero interessati e previo accordo con l'ufficio Tecnico comunale (tel. 0835.567209-0835.567206), al recupero delle lapidi, copri tomba, ecc ;

INFORMA

- Che nel caso di incompleta mineralizzazione, gli esiti dei fenomeni cadaverici conservativi/trasformativi dovranno essere reinumati con cassa in materiale biodegradabile per ulteriori 5 anni nel campo "C";
- Che nel caso di completa mineralizzazione, le cassette in zinco contenenti le ossa del defunto potranno essere tumulate nel cimitero di Stigliano nelle cellette ossarie ancora disponibili da chiedere in concessione, fino ad esaurimento delle stesse;
- Che in caso di disinteresse e/o di irreperibilità dei parenti o in mancanza di cellette ossarie disponibili il Comune provvederà a depositare nell'ossario comune i resti ossei rinvenuti o, in caso di non mineralizzazione, alla reinumazione degli esiti dei fenomeni cadaverici conservativi/trasformativi nel campo "C" del cimitero di Stigliano;
- Che le spese per le operazioni di esumazione e per la eventuale reinumazione sono a totale carico del Comune, eccezion fatta per le eventuali fotografie dei defunti, che devono essere fornite dai parenti e familiari nel formato indicato dall'Ufficio tecnico comunale;

L'Ufficio preposto alla Polizia mortuaria e cimiteriale (Anagrafe e Stato Civile) provvederà, se reperibili, a rintracciare ed avvisare i familiari relativamente alla data di esumazione, affinché, se lo desiderano, possano presenziare alle operazioni.

I competenti uffici comunali saranno sempre a disposizione per qualsiasi altra informazione in merito alle operazioni cimiteriali in argomento (Uff. Anagrafe tel. 0835.072780-781; Uff. Tecnico tel. 0835.567209-0835.567206).

Copia della presente ordinanza sarà affissa nel cimitero di Stigliano e pubblicata, nel testo integrale, all'Albo pretorio online per 60 giorni e, comunque, sino al completamento delle operazioni, sul sito internet del Comune al seguente indirizzo: https://www.comstigliano.it/

f.to MICUCCI FRANCESCO

COMUNE DI STIGLIANO - C_1954 - 0001823 - Uscita - 03/03/2022 - 10:28

Karana .

ALLEGATO A		ESUMAZIONE CAMPO C			
Codice	Cognome	Nome	Data Decesso	CAMPO	Numero
5437	ABBRUZZESE	LAÚRA	17/10/1983	С	63
5400	ARCIERI	M.TERESA	25/08/1983	С	54
5426	BISIGNANO	SALVATORE	08/09/1983	С	57
5425	BRUNO	GENNARO	04/09/1983	С	58
5456	BRUNO	GIUSEPPE	27/11/1983	С	71
5010	CALBI	DOMENICO	23/03/1983	С	23
5013	CALBI	LUCIA	07/03/1983	С	26
5018	CALBI	ANTONIO	03/09/1959	С	31
5011	CALVELLO	FELICE	26/02/1983	С	24
5024	CANNETO	MARGHERITA	12/05/1983	С	37
4991	CASALASPRO	VINCENZO	25/02/1983	C	3
5020	CASCINO	EGIĐJO	21/03/1983	С	33
5035	CILIBERTI	VINCENZO	26/06/1983	С	40
4996	CIRIGLIANO	DOMENICO	19/10/1982	С	8
5435	CIRILLO	MARGHERITA	27/09/1983	С	52
5470	CIRILLO	FERDINANDO	07/12/1983	С	77
5002	COLANGELO	S.LEONARDO	04/01/1982	С	14
5427	COLANGELO	NICOLA	10/09/1983	С	56
5022	DE MARCO	MARÍA	05/07/1983	С	35
5451	DE ROSA	SALVATORE	02/11/1983	С	61
5471	DE SORTIS	VINCENZO	11/12/1983	C	78
4999	DEROSA	M.CARMINA	03/10/1982	С	11
5144	DI SISTO	FILOMENA	11/03/1983	С	21
1226	DICHIARA	GIUSEPPE	20/12/1983	С	79
5009	DIMASE	MARIA T.S	02/04/1983	С	22
4997	DINAPOLI	MARIA G.	18/10/1982	С	9
5007	DIPALMA	√VITO_	15/04/1983	С	19
4988	DIPERSIA	CARMELA	16/02/1983	С	1
1409	DIPIERRO	MARGHERITA	03/07/1983	С	43
5424	DIPIERRO	GIUSEPPE	03/09/1983	С	55
5005	DOLCIMELE SOLDO	TERESA	01/01/2000	С	17
5004	FORNABAIO	ALFONSO	01/01/2000	C	16
5453	FORNABAIO	GIOVANNI	12/11/1983	С	60
5019	FRUMENTO	NICOLETTA	03/05/1983	С	32
4998	GALGANO	SALVATORE	05/11/1982	С	10
5021	GIANNANTONIO	A.MARIA	03/06/1965	С	34
5025	GIANNANTONIO	IPPOLITA	01/06/1983	С	38
5436	IANNICELLA	MARIA	15/10/1983	С	53
5441	INFANTINO	FRANCESCO	31/10/1983	С	66
5454	LATORRACA	GIUSEPPE	23/11/1983	C	69
5034	LATRONICO	MARGHERITA	29/07/1983	С	41
5001	LAVIGNA	UMBERTO	27/11/1982	С	13
5006	LEONE	MICHELE	24/10/1982	C	18
5469	LIUZZI	VINCENZO	01/12/1983	C	75
5037	LONGO	ANNINA	19/06/1983	С	48
5457	LOPONTE	ANTONIO	28/11/1983	C	72
5017	LOVECCHIO	GIUSEPPE	18/04/1983	C	30
5033	LUCARELLI	SALVATORE	18/07/1983	C	42
4989	MAFFEI	MARGHERITA	08/02/1983	C	2
5434	MAFFEI	ANNA	25/09/1983	C	59

COMUNE DI STIGLIANO - C_1954 - 0001823 - Uscita - 03/03/2022 - 10:28

Δ	ı	ı	F	G	Δ	T	0	A
~	_	L	_	u	_		u	

ESUMAZIONE CAMPO C

Codice	Cognome	Nome	Data Decesso	CAMPO	Numero
4992	MAGGI	ANNA	29/12/1982	С	4
5000	MARCHESE	GIUSEPPE	02/10/1982	С	12
5473	MARCHESE	VINCENZO	31/12/1983	С	81
4993	MAZZA	GIUSEPPE	16/01/1976	С	5
4994	MAZZEI	MADDALENA	25/09/1982	С	6
5038	MOLFESE	SALVATORE	26/07/1983	С	49
5008	MONTANO	PIETRO	16/04/1983	С	20
5039	MONTANO	SALVATORE	24/05/1983	С	51
5438	MONTESANO	GIAMPIETRO	03/07/1977	С	65
5145	PASCIUCCA	ANGELA	18/05/1983	С	39
3312	PASCIUCCO	VINCENZO	15/12/1982	С	7
5455	PASCIUCCO	MADDALENA	24/11/1983	С	70
5459	PASCIUCCO	LUCIA	30/11/1983	С	74
3453	POTENZA	NICOLA	27/06/1973	С	64
5012	RASULO	MARIA	04/03/1983	С	25
5016	RASULO	FRANCESCO	02/10/1982	С	29
5439	RIZZO	IPPOLITA	31/10/1983	С	62
5015	SAMPOGNA	FRANCESCO	22/03/1983	С	28
5440	SAMPOGNA	L.ANDREA	31/10/1983	С	67
5458	SANSONE	ANNA CATERINA	30/11/1983	С	73
5036	SANTAMORENA	ANNA	10/04/1983	С	47
5472	SANTAMORENA	VINCENZO	25/12/1983	С	80
5014	SCHETTINO	ANTONIO	21/04/1983	С	27
5031	SINISGALLO	MARGHERITA	11/08/1983	C	46
5146	SINISGALLO	LUCIA	31/07/1983	С	50
5147	URGA	S. ANTONIO	10/08/1983	C	45
5003	URGO	TERESA	20/10/1982	С	15
5433	VALENTINO	ANTONIA	22/09/1983	С	68
5477	VILLUCCI	SALVATORE	15/12/1983	С	76
5023	VIRELLI	FRANCESCO	17/07/1983	С	36
5032	ZAMPARELLA	ANNA	17/08/1983	С	44
			100 h 100 h 100 m		

egita we also said

- Carlos

. Wild La della carri La gentia carri

A Charles Charles